

Câmara Municipal de Itinga do Maranhão

Rua: Aulídia Gonçalves, nº 11B – Vila Emanuela CEP: 65.939-000 Itinga do Maranhão-Ma CNPJ: 01.621.258/0001-78

E-mail: camaraitingamama@gmail.com
Palácio Vereador Gedeon Almeida Silva

INDICAÇÃO Nº 062/2023

Ao Excelentíssimo Senhor Lúcio Flávio Araújo de Oliveira Prefeito do Município de Itinga do Maranhão

Com os meus cordiais cumprimentos, venho, por intermédio desta, e no uso de minhas atribuições legais, solicitar que seja pavimentada a Travessa Jenipapo, município de Itinga do Maranhão.

Senhor Prefeito, Senhores Vereadores peço que por meio do setor competente, analisem a viabilidade de pavimentar a Travessa Jenipapo. A já citada travessa tem grande movimentação de carros, motos e pedestres, além de dar acesso Rua Açailândia, uma das principais ruas de comercio do nosso município.

Com o intuito de sempre colaborar, é que recomendo essa Indicação.

Câmara Municipal de Itinga do Maranhão, 26 de abril de 2023.

Rogênia Brito da Silva Vereadora